
                      

            

COSTO 

ATLETA

€ 128,00

€ 132,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 25,00

€ 11,00

€ 38,00

€ 3,50

€ 23,00

€ 25,00

€ 25,00

COSTO 

ATLETA

€ 67,00

€ 70,00

€ 9,00

€ 15,00

€ 23,00

€ 25,00

€ 25,00TUTA DI RAPPRESENTANZA*

MAGLIA COMBI M/C C/LOGO

GIACCA TUTA ALLENAMENTO FARAON C/LOGO

BORSONE TAGLIA MEDIA ( SCUOLA CALCIO FINO AL 2008 )

BORSONE TAGLIA GRANDE (DAL 2007 ALLA PRIMA SQUADRA)

* Tuta di Rappresentanza da ordinare in Società

e-mail: asd.donboscorivoli@gmail.com   -   sportiva@donboscorivoli.it 

Società affiliata U.C. Sampdoria

Sede: Via Stupinigi 7, Rivoli 10098 (TO) - Campo Via Ivrea 7, Rivoli (TO)

C.F. 95553710013   -   P.IVA 10295440019

KIT YOMA SCUOLA CALCIO (DAI PICCOLI AMICI AI PULCINI 2° ANNO)  +  TUTA 

RAPPRESENTANZA*

KIT YOMA SETTORE GIOVANILE (DA ESORDIENTI 1° ANNO AD ALLIEVI) E 

PRIMA SQUADRA + TUTA RAPPRESENTANZA*

PANTALONCINO NOBEL

MAGLIA COMBI M/C C/LOGO

TUTA ALLENAMENTO FARAON BLU C/LOGO

BORSONE TAGLIA MEDIA ( SCUOLA CALCIO FINO AL 2008 )

Associazione Sportiva Dilettantistica

KWAY WIND NEUTRO

GIACCONE INVERNALE EVEREST C/LOGO

CALZETTONI NEUTRI ( AL PAIO )

Tel. 011/9560708  /  3450660388   -   fax 011/9560708 
Matricola F.I.G.C. 972773   -   Sito www.asd-donboscorivoli.it

PREZZO KIT COMPLETO

BORSONE TAGLIA GRANDE (DAL 2007 ALLA PRIMA SQUADRA)

PREZZO KIT "MINI"

KIT YOMA SCUOLA CALCIO (DAI PICCOLI AMICI AI PULCINI 2° ANNO) + TUTA 

RAPPRESENTANZA*

PREZZI AL DETTAGLIO (SINGOLI) PEZZI DEL KIT COMPLETO

PREZZI AL DETTAGLIO (SINGOLI) PEZZI DEL KIT "MINI"

FOOTBALL CENTER di Mauro Stramaglia - Corso Vercelli 376 TORINO - 011/2222130 

FORNITORE YOMA 

ABBIGLIAMENTO STAGIONE 2018 / 2019

DON BOSCO RIVOLI

KIT YOMA SETTORE GIOVANILE (DA ESORDIENTI 1° ANNO AD ALLIEVI) E 

PRIMA SQUADRA  +  TUTA RAPPRESENTANZA*

TUTA DI RAPPRESENTANZA*


